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Trwa modernizacja pl. Komuny Paryskiej. Jego południowa
część zmienia się w zupełnie nową, bezpieczną i przyjazną
przestrzeń. A na części placu, czyli Skwerze Wiedźmina,
kwitną już jesienne zimowity.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=20
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=20
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=20
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=20
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Kolaż powstały z dwóch zdjęć: zimowitów
jesiennych (po lewej stronie) oraz fragmentu
Skweru Wiedźmina (po prawej stronie)

Ekipa budowlana prowadzi prace przy nowej nawierzchni
placu, wystartowały również nasadzenia zieleni. Trwa
sadzenie roślin cebulowych, m.in. zimowitów jesiennych i
tulipanów, pojawią się również krzewy oraz trawy i byliny.
Wśród nowych nasadzeń znajdziemy kalinę wonną i koralową,
porzeczkę krwistą, krzewuszkę, hortensje, parzydło leśne i
zawilec gajowy.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/f/3/csm_2023_10_24_Plac_Komuny_Paryskiej_1_6f4d84b94d.jpg
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Jaki będzie plac
Komuny Paryskiej?
Plac Komuny Paryskiej po przebudowie stanie się
bezpiecznym i atrakcyjnym miejscem z wydzieloną strefą
zieloną. Powstaną tu trzy niewielkie pawilony: informacja
turystyczna, mały punkt gastronomiczny i toaleta
publiczna. Teren będzie oświetlony, pojawi się także
dodatkowe podświetlenie drzew i iluminacja pawilonów.
Przestrzeń będzie łatwo dostępna dla osób z
niepełnosprawnościami. W strefie zielonej znajdzie się
bezpieczny, ogrodzony zieloną ścianą plac zabaw,
wyposażony w zjeżdżalnię w kształcie smoka, huśtawkę,
przestrzenną konstrukcję wspinaczkową i bujaki. 

W związku z nadaniem części placu imienia Wiedźmina fani
kultowej sagi mogą spodziewać się tutaj elementów
nawiązujących do motywów powieści. 

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
5" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.01-10-0001/17-00 zawartej w dniu 9 sierpnia 2017
roku. Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych
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Inwestycji Terytorialnych.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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